
 
 

Uchwała Nr XV/137/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 sierpnia 2015r. 
 
 

 w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/60/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 17.02.2015 r.  
w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na rok 2015. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Zmienia się realizatorów zadań przyjętych uchwałą nr XIV/120/2015 z dnia 7.07.2015r. z: 
 

 
na: 
 

 
§ 2. 

 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 5 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr VII/60/2015 z dnia 17 

lutego 2015r.  do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

a kwotę zmniejszaną 5 000 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr VII/60/2015 z dnia 
17 lutego 2015r.  jak poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

4. Remont nawierzchni na placu zabaw – Samorządowe Przedszkole Nr 129 5 000 ZEO 

 
 Po zmianie kwota zadania pn. „4. Remont nawierzchni na placu zabaw – Samorządowe Przedszkole Nr 
129” wynosi 35 000 zł.  

 
 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJ ĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka 
realizująca 

1.    Budżet Obywatelski:  c) Czytaj razem z nami 25 000 KD UMK 
1.    Budżet Obywatelski:  e) Dancing Podgórski 16 000 KD UMK 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJ ĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka 
realizująca 

1.    Budżet Obywatelski:  c) Czytaj razem z nami 25 000 Podgórska 
Biblioteka 
Publiczna 

1.    Budżet Obywatelski:  e) Dancing Podgórski 16 000 DK „Podgórze” 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELE ŃCÓW, SKWERÓW 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

1. Bieżące utrzymanie zieleńców i skwerów oraz ogródków 
jordanowskich 

15 000 ZIKIT  



 
§ 3. 

 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 300 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą nr VII/60/2015 z dnia 

17.02.2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 
realizująca 

1. Zmiana istniejącego ogrzewania na ogrzewanie na gaz oraz dostosowanie 
sanitariatów dla potrzeb dzieci  

120  000 ZEO 

 

 a kwotę zmniejszaną 1 300 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

12. Wymiana posadzki w korytarzu” – Samorządowe Przedszkole Nr 57 1 300 ZEO 

 

§ 4. 
 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 742 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą nr VII/60/2015 z dnia 
17.02.2015 r.  do kwoty jak w tabeli poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 
realizująca 

5. Projekt i realizacja wentylacji w kuchni, magazynie warzyw i obieralni 
wraz z malowaniem – Samorządowe Przedszkole Nr 92 ul. Parkowa 14 

7 258 ZEO 

 

 a kwotę zmniejszaną 2 742 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

13.  Remont urządzeń ogrodowych – Samorządowe Przedszkole Nr 92 ul. 
Parkowa 14 

2 742 ZEO 

 

§ 5. 
 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6 985 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą nr VII/60/2015 z dnia 
17.02.2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 
realizująca 

5. Likwidacja barier architektonicznych w Szkole Podstawowej Nr 65 - 
remont pochylni 

8 015 ZEO 

 

a kwotę zmniejszaną 6 985 zł przeznacza się  na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr VII/60/2015 z dnia 
17.02.2015 r.    

 



G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

1. Likwidacja barier architektonicznych – obniżenie krawężników na 
przejściach dla pieszych według wskazań Dzielnicy 

6 985 ZIKiT  

 
 Po zmianie kwota zadania pn. „1. Likwidacja barier architektonicznych – obniżenie krawężników na 
przejściach dla pieszych według wskazań Dzielnicy” wynosi 78 471 zł.  

§ 6. 
 

Zmienia się numerację zadania „B. 12. Zagospodarowanie placu zabaw przy Samorządowym Przedszkolu 
Nr 11” na „B. 9. Zagospodarowanie placu zabaw przy Samorządowym Przedszkolu Nr 11”.  

 
§ 7. 

 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 5 000 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą nr VII/60/2015 z dnia 17 

lutego 2015r.  do kwoty jak w tabeli poniżej: 
 
 

 
a kwotę zmniejszaną 5 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZE ŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka 
realizująca 

6. Zakup radiotelefonu noszonego wraz z wyposażeniem dla Komisariatu V w 
Krakowie 

5 000 OC UMK 

 

§ 8. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZE ŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

3. Dofinansowanie zakupu samochodu dla oddziału Komisariatu V w 
Krakowie 

4 000 OC UMK 


